
UCHWAŁA NR XLVI/287/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/267/2022 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 7 września 2022 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje; 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/267/2022 Rady Gminy w Obrazowie w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B298C29-4312-4CEA-9F26-7C85A79CE8DA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI/287/2022 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie 
uchylenia uchwały Nr XLIII/267/2022 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 7 września 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

W celu realizacji uchwały budżetowej na 2022 rok Rada Gminy podjęła w dniu 7 września 2022 r. 
Uchwałę Nr XLIII/267/2022 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. Obecnie Gmina otrzymała 
zwiększoną kwotę dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych , 
która przeznaczona została na finansowanie zadań inwestycyjnych, na które planowany był do zaciągnięcia 
kredyt. 

Ze względu na bardzo wysokie koszty obsługi kredytów postanowiono nie zaciągać nowego kredytu 
bankowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B298C29-4312-4CEA-9F26-7C85A79CE8DA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



